

Genel Bilgiler

Dersin Amacı

Teknikerlerin klinik çalışmaları sırasında sık karşılaştıkları vakalarda (ortopedik, kardiopulmoner problemler veya spor yaralanmaları) bozukluk, aktivite ve katılım düzeyinde problemleri tanımlama becerisi ve uygun fizyoterapi yaklaşımlarını kanıta dayalı bilimsel veriler ışığında belirlenmesine katkıda bulunmak ve öğrencilerin tedavi yaklaşımlarını etkileyen kişisel ve çevresel faktörleri sınıf içi ortamda tartışmasını sağlayarak hasta merkezli klinik problem çözme becerilerini geliştirmektir.

Dersin İçeriği

Vakayla ilgili öğrencilerin ve danışmanların hazırlığı, grup çalışması ile vakanın klinikte değerlendirilmesi, biopsikososyal modele dayalı problem listesinin oluşturulması ve kanıta dayalı verilerle oluşturulan tedavi yaklaşımlarının sınıf içi ortamda tartışmaya açılması.

Dersin Kitabı / Malzemesi / Önerilen Kaynaklar

Bilgisayar, projeksiyon

Dersi Veren Öğretim Elemanları

Öğr. Gör. Mine Arslan

Haftalık İçerikler

Hazırlık	Öğretim	Uygulama
Sıra Bilgileri	Laboratuvar Metodları	Teorik
1		dersin amacını oluşturma. Bu dersin ikinci döneminde araştırma yöntemleriyle birlikte hastalıkları tekrar etme genel amaçken ilk dönemde amaç vücut anatomisine özellikle kas iskelet sistemine hakim olmak yönünde oluşturulmuştur. bu nedenle bu dersin içeriği; öğrencilerin birinci sınıftan gördüğü anatomik yapıların tekrar edilmesi ve pratik yapılmasıdır.
2		dersin amacını oluşturma. Bu dersin ikinci döneminde araştırma yöntemleriyle birlikte hastalıkları tekrar etme genel amaçken ilk dönemde amaç vücut anatomisine özellikle kas iskelet sistemine hakim olmak yönünde oluşturulmuştur. bu nedenle bu dersin içeriği; öğrencilerin birinci sınıftan gördüğü anatomik yapıların tekrar edilmesi ve pratik yapılmasıdır.
3		dersin amacını oluşturma. Bu dersin ikinci döneminde araştırma yöntemleriyle birlikte hastalıkları tekrar etme genel amaçken ilk dönemde amaç vücut anatomisine özellikle kas iskelet sistemine hakim olmak yönünde oluşturulmuştur. bu nedenle bu dersin içeriği; öğrencilerin birinci sınıftan gördüğü anatomik yapıların tekrar edilmesi ve pratik yapılmasıdır.
4		dersin amacını oluşturma. Bu dersin ikinci döneminde araştırma yöntemleriyle birlikte hastalıkları tekrar etme genel amaçken ilk dönemde amaç vücut anatomisine özellikle kas iskelet sistemine hakim olmak yönünde oluşturulmuştur. bu nedenle bu dersin içeriği; öğrencilerin birinci sınıftan gördüğü anatomik yapıların tekrar edilmesi ve pratik yapılmasıdır.
5		dersin amacını oluşturma. Bu dersin ikinci döneminde araştırma yöntemleriyle birlikte hastalıkları tekrar etme genel amaçken ilk dönemde amaç vücut anatomisine özellikle kas iskelet sistemine hakim olmak yönünde oluşturulmuştur. bu nedenle bu dersin içeriği; öğrencilerin birinci sınıftan gördüğü anatomik yapıların tekrar edilmesi ve pratik yapılmasıdır.
6		dersin amacını oluşturma. Bu dersin ikinci döneminde araştırma yöntemleriyle birlikte hastalıkları tekrar etme genel amaçken ilk dönemde amaç vücut anatomisine özellikle kas iskelet sistemine hakim olmak yönünde oluşturulmuştur. bu nedenle bu dersin içeriği; öğrencilerin birinci sınıftan gördüğü anatomik yapıların tekrar edilmesi ve pratik yapılmasıdır.
7		dersin amacını oluşturma. Bu dersin ikinci döneminde araştırma yöntemleriyle birlikte hastalıkları tekrar etme genel amaçken ilk dönemde amaç vücut anatomisine özellikle kas iskelet sistemine hakim olmak yönünde oluşturulmuştur. bu nedenle bu dersin içeriği; öğrencilerin birinci sınıftan gördüğü anatomik yapıların tekrar edilmesi ve pratik yapılmasıdır.
8		dersin amacını oluşturma. Bu dersin ikinci döneminde araştırma yöntemleriyle birlikte hastalıkları tekrar etme genel amaçken ilk dönemde amaç vücut anatomisine özellikle kas iskelet sistemine hakim olmak yönünde oluşturulmuştur. bu nedenle bu dersin içeriği; öğrencilerin birinci sınıftan gördüğü anatomik yapıların tekrar edilmesi ve pratik yapılmasıdır.

Hazırlık	Öğretim		Uygulama
Sıra Bilgileri	Laboratuvar	Metodları	Teorik
9			dersin amacını oluşturma. Bu dersin ikinci döneminde araştırma yöntemleriyle birlikte hastalıkları tekrar etme genel amaçken ilk dönemde amaç vücut anatomisine özellikle kas iskelet sistemine hakim olmak yönünde oluşturulmuştur. bu nedenle bu dersin içeriği; öğrencilerin birinci sınıftan gördüğü anatomik yapıların tekrar edilmesi ve pratik yapılmasıdır.
10			dersin amacını oluşturma. Bu dersin ikinci döneminde araştırma yöntemleriyle birlikte hastalıkları tekrar etme genel amaçken ilk dönemde amaç vücut anatomisine özellikle kas iskelet sistemine hakim olmak yönünde oluşturulmuştur. bu nedenle bu dersin içeriği; öğrencilerin birinci sınıftan gördüğü anatomik yapıların tekrar edilmesi ve pratik yapılmasıdır.
11			dersin amacını oluşturma. Bu dersin ikinci döneminde araştırma yöntemleriyle birlikte hastalıkları tekrar etme genel amaçken ilk dönemde amaç vücut anatomisine özellikle kas iskelet sistemine hakim olmak yönünde oluşturulmuştur. bu nedenle bu dersin içeriği; öğrencilerin birinci sınıftan gördüğü anatomik yapıların tekrar edilmesi ve pratik yapılmasıdır.
12			dersin amacını oluşturma. Bu dersin ikinci döneminde araştırma yöntemleriyle birlikte hastalıkları tekrar etme genel amaçken ilk dönemde amaç vücut anatomisine özellikle kas iskelet sistemine hakim olmak yönünde oluşturulmuştur. bu nedenle bu dersin içeriği; öğrencilerin birinci sınıftan gördüğü anatomik yapıların tekrar edilmesi ve pratik yapılmasıdır.
13			dersin amacını oluşturma. Bu dersin ikinci döneminde araştırma yöntemleriyle birlikte hastalıkları tekrar etme genel amaçken ilk dönemde amaç vücut anatomisine özellikle kas iskelet sistemine hakim olmak yönünde oluşturulmuştur. bu nedenle bu dersin içeriği; öğrencilerin birinci sınıftan gördüğü anatomik yapıların tekrar edilmesi ve pratik yapılmasıdır.
14			dersin amacını oluşturma. Bu dersin ikinci döneminde araştırma yöntemleriyle birlikte hastalıkları tekrar etme genel amaçken ilk dönemde amaç vücut anatomisine özellikle kas iskelet sistemine hakim olmak yönünde oluşturulmuştur. bu nedenle bu dersin içeriği; öğrencilerin birinci sınıftan gördüğü anatomik yapıların tekrar edilmesi ve pratik yapılmasıdır.
15			dersin amacını oluşturma. Bu dersin ikinci döneminde araştırma yöntemleriyle birlikte hastalıkları tekrar etme genel amaçken ilk dönemde amaç vücut anatomisine özellikle kas iskelet sistemine hakim olmak yönünde oluşturulmuştur. bu nedenle bu dersin içeriği; öğrencilerin birinci sınıftan gördüğü anatomik yapıların tekrar edilmesi ve pratik yapılmasıdır.

Değerlendirme

Aktiviteler	Ağırlığı (%)
Ara Sınav	40,00
Final	60,00